Comune di Hône (AO) Servizio di doposcuola e centro giovani

Oggetto	Servizio di doposcuola e centro giovani	
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Segreteria - Protocollo - Servizi sociali Piazza Jacob Gossweiler, 1 - Hône Responsabile: Paola Rollandoz Tel: 0125.803132 EMail: info@comune.hone.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 08.30 - 13.00 / 15.30 - 16.30 10.30 - 13.00
Nome Responsabile Procedimento	Paola Rollandoz Telefono: 0125 803132 EMail: info@comune.hone.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it	
Descrizione	Il Servizio di doposcuola è rivolto agli studenti iscritti alle Scuole Primaria e Secondaria di primo grado; il centro giovani è rivolto ai ragazzi e giovani dagli 11 ai 20 anni 2. I destinatari devono essere residenti nel Comune di Hône o Comuni limitrofi salvo diversa previsione contenuta nelle parti del presente regolamento riferite ai singoli servizi. Il servizio di doposcuola si svolge il mercoledì dalle 15 alle 18 nei locali della biblioteca. Il servizi centro giovani si svolge il venerdì dalle 20:30 alle 23 presso i locali della Casa Parrocchiale.  Servizio gestito dalla Cooperativa Noi & Gli Altri di Aosta. Tel. 0165 40244 email: info@noieglialtri.it	
Ufficio provvedimento finale	Segreteria - Protocollo - Servizi sociali Piazza Jacob Gossweiler, 1 - Hône Responsabile: Paola Rollandoz Tel: 0125.803132 EMail: info@comune.hone.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it  Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 08.30 - 13.00 / 15.30 - 16.30 10.30 - 13.00
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Segreteria - Protocollo - Servizi sociali Piazza Jacob Gossweiler, 1 - Hône Responsabile: Paola Rollandoz Tel: 0125.803132 EMail: info@comune.hone.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it  Apertura al Pubblico: Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì	10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 10.30 - 13.00 08.30 - 13.00 / 15.30 - 16.30 10.30 - 13.00
Termine	pochi giorni	
Silenzio Assenso	NO	
Strumenti di Tutela		
	TAR Aosta	
Modalità Pagamenti	Banca Popolare di Sondrio IBAN: IT 41 P 05696 01200 000071101X12	

Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Paola Rollandoz Telefono: 0125 803132 EMail: info@comune.hone.ao.it	
	PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it	
Documenti	Compilazione di apposito modulo disponibile presso la biblioteca o presso il gestore del servizio.	

Comune di Hône (AO)
Piazza Jacob Gossweiler, 1 - 11020 Hône (AO) - Italy
Tel. (+39)0125.803132
Codice Fiscale: 00093690071 - Partita IVA: 00093690071

EMail: info@comune.hone.ao.it

PEC: protocollo@pec.comune.hone.ao.it
Web: https://www.comune.hone.ao.it